拝啓 新緑

 さて、食

この度、

食肉業界の

きたく、下

食肉業専用

■栃木地区■

日 時 平成

場 所 富士

  宇

  セ

※ ご来場ご希

ご連絡くだ

『

お電話番

システム実演会・展示会の御案内

の候 貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
肉業界におかれましても「トレーサビリティ」が大変注目を浴びて参りました。
当社といたしましても「トレーサビリティ」対応はもちろんのこと、当社が培ってき

ノウハウをすべて注ぎ込んだ食肉業専用のパソコンシステム『儲かる肉や』をご覧頂

記の通り展示会を開催いたします。システムのデモンストレーションも行いますので、

ソフトの使い易さをこの機会に是非ご体験ください。

ＮＴＴ

アイメガネ

セブンイレブン

足利銀行 ホテルフェアシティ

国道４号

ＪＲ宇都宮駅

ホテルスカイ

大塚商会

富士通ｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾃｰｼﾞ

宇都宮

15 年 5 月 22 日（木）10：00～17：00
通ソリューションステージ宇都宮 オープンスペース
都宮市東宿郷 4-2-24
ンターズ・ビルディング 9 階

望の方は下記参加申込書にご記入の上、ＦＡＸにて
さい。

 儲かる肉や』展示会 参加申込書 FAX 0256-35-3506

ご来場者名    号

担当 鈴木、林  〒955-0092 新潟県
ご来場いただける日を○で囲ってください
5／20  5／21  5／22
     ：    頃

■仙台地区■
日 時 平成 15 年 5 月 20 日(火)10：00～17：00
場 所 富士通ソリューションステージ仙台 エントランス
  仙台市青葉区一番町 2-3-22
  仙台ビルディング１階

※ ご来場ご希望の方は下記参加申込書にご記入の上、ＦＡＸにて

ご連絡ください。

■福島地区■
日 時 平成 15 年 5 月 21 日（水）10：00～17：00
場 所 富士通ソリューションステージ福島 展示コーナー
  福島市栄町 6-6 ユニックスビル 4 階

※ ご来場ご希望の方は下記参加申込書にご記入の上、ＦＡＸにて

ご連絡ください。
     ,          名

三条市須頃 2-106 TEL0256-35-5431
御社名

ご住所